
14. 3. 2023
den, kdy jste změnili svět spoluzakladatel Sázíme Česko

Vystavila společnost 
PlanetWe Rewild s.r.o., 
Na Dělostřílnách 1060/4,
162 00 Praha 6, IČ 11732041

Stavbu nemovitosti vyřešíme od projektu, vyřízení povolení
až po kompletní realizaci. Podporujeme nejenom inovace,
ale také krásu a budoucnost našich lesů.

SÁZÍ 175 STROMŮ

Tímto se dokládá, že

Certifikát 
o vysazení stromu



Stromy tvoří to, čemu říkáme příroda. Poskytují domov zvířatům.
Zadržují vodu v krajině. Pomáhají bojovat s klimatickou změnou
a dělají náš domov krásnější.

Jak stromy pomáhají přírodě?

Stromy sázíme do připravené oplocenky, která je chrání
před okusem zvěří a zároveň je zajištěna dlouhodobá péče
dle lesního zákona, aby vyrostl zdravý les.

Bude se někdo o stromy starat?

Sázíme všechny možné druhy stromů – buky, duby, javory, jedle,
borovice a další. Nesázíme monokultury, sázíme pestré lesy
dle mapy potenciální přirozené vegetace, která ukazuje, co by
na daných místech přirozeně rostlo, kdyby zde nebyl člověk.

Jak a jaké stromy sázíte?

Sázíme na jaře a na podzim, kdy jsou nejlepší podmínky
pro to, aby se stromy uchytily a vyrostl zdravý les.
Zároveň se musí s předstihem zajistit sazenice
a vše se musí naplánovat, proto trvá přibližně 6 měsíců,
než se stromky dostanou do hlíny.

Za jak dlouho bude strom vysazen?

Kde se stromy sází?

Výsadbu zajišťuje Sázíme Česko a to na výsadbách po celé
republice. Přesné lokace, druhy stromků a fotky najdete
na našich webových stránkách a sociálních sítích.

Kdo a kde sází stromy?

sazimecesko.cz

Časté otázky


